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KEVATKOKOUS 2023

Poytakirja
Paikka: Sininen huone, Entressen kirjasto, Siltakatu 11 02770 Espoo

Aika: La 29.4.2023 klo 15.30
Lasna: Erillinen osallistujalista liitteend

1. Kokouksen avaus
Suvi Takko avasi kokouksen kello 15.48.

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi poytakirjantarkastajaa ja tarvittaessa
kaksi adntenlaskijaa
Valittiin  kokouksen puheenjohtajaksi Suvi Takko ja sihteeriksi Kitty Wancke ja
poytakirjantarkastajiksi ja dantenlaskijoiksi Kirsi Inkala ja Sanna Suvanto.

3. Kokouksen laillisuuden ja paatosvaltaisuuden toteaminen, sdannoistd poikkeavan
ajankohdan vahvistaminen
Todettiin  kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja paatosvaltaiseksi. Sdanndistd poikkeava
kokouksen ajankohta hyvaksyttiin yksimielisesti.

4, Kokouksen tydjarjestyksen hyviaksyminen
Hyvaksyttiin kokouksen tydjarjestys.

5. Vuoden 2022 tilin- ja toiminnantarkastuksen, tuloslaskelman ja taseen seka
toimintakertomuksen hyvaksyminen. Vastuuvapauden myoéntaminen hallitukselle vuodelta

2022.
Esitettiin seuran tilintarkastus- ja toiminnantarkastuskertomus, tuloslaskelma ja tase seka
toimintakertomus vuodelta 2022. Hyvaksyttiin seuran tilintarkastus-  ja

toiminnantarkastuskertomus, tuloslaskelma ja tase seka toimintakertomus vuodelta 2022.
Todettiin, ettd vuoden 2022 tulos oli ylijadmainen 69,23 €. Hallitukselle my&nnettiin
vastuuvapaus vuodelta 2022,

Hyvaksyttiin tili- ja toiminnantarkastus.

6. Muut esille tulevat asiat
Ei muita esille tulleita asioita.

7. Kokouksen padttiminen
Puheenjohtaja paatti kokouksen 15.55.
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Espoossa 29.4.2023
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Puheenjohtaja Sihteeri

Suvi Takko Kitty Wancke

Poytakirja on tarkastettu ja se vastaa kokouksen kulkua.
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Poytédkirjantarkastaja Poytakirjantarkastaja

Sanna Suvanto Kirsi Inkala

Liite 1 Toimintakertomus vuodelta 2022
Liite 2 Tasekirja 2022

Liite 3 Osallistujalista
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Liite 1 - Toimintakertomus 2022

Vuonna 2022 seuran toiminta oli aktivista korona- ja pddntauti-tilanteista huolimatta.
Tuomariongelmien takia peruttiin helatorstain koulukilpailut ja pdantaudin takia peruttiin kesdkuussa
kahdet keskiviikkokilpailut. Jarjestettiin kahdet este- ja kahdet koulukilpailut heind-elokuussa.
Working Equitation harjoituskilpailut jérjestettiin toukokuussa ja niitd varten jarjestettiin avoimia
valmennus- ja harjoittelutilaisuuksia. Avoimia este- ja koulurataharjoituksia jérjestettiin lahes
kuukausittain, pdantaudin aikana vain oman tallin ratsukoille.

Kilpailutoiminnan lisdksi seura jarjesti kevattalkoot, hevostarvikekirppiksen, HIHS-lipputilauksen,
tallimestaruudet, pikkujoulut ja joulukatrillin. Seuran kevdtkokous jdrjestettiin etdyhteydelld

maaliskuussa ja syyskokous pikkujoulujen yhteydessa marraskuussa.

Tapahtumien buffetin ja d44nentoiston jarjestdmisessé tehtiin yhteisty6ta Kioskivuokra.fi kanssa.



Liite 2 - Tasekirja 2022
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Tase tilierittelyin
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VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Alneelliset hyddykkeet
Konest |a kalusto
Esteratsastuskalusto
Suunniteiman mukainen poisto/esteratsastuskalusto
Kouluratsastuskalusto
Suounnitelman mukainen poisto/kouluratsasiukalusta
Ulkokenttien aidat
Suunniteiman mukainen poisto/ulkokenttien aidat
WE-kalusto
Suunnitelman mukainen poisto/WE-kalusto
Laitteet
Suunnitelman mukainen poisto/laitteet
Koneet |a kalusto yhteensd
Alneelllset hyddykkeet yhteenaé
Pysyviit vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisasmiset
Kassa
Nordea FI73 2199 1800 1994 03
Danskebank Mabilepay
Rahat ja pankkisaamiset yhteensai
Vaihtuvat vastaavat yhteensi
Vastaavaa yhteensé

VASTATTAVAA
OMA PAAQMA
Edellisten tillkausien ylljidma (alljddma)
Tillkauden ylijiéma (alljiimé&)
Oma piiioma yhteensd

VIERAS PAAOMA
Muut velat
Siirtovelat
Muut velat yhteensd
Vieras piioma yhteenss

Vastattavaa yhteensd

31.12.2022

2 487,28
-621,82
194,37
48,59
15,10
-3,76
188,35
47,09
811,77
247,94
2827,67
2 827,67
2 827,67

1 042,61
3462,28

0,00
4 504,89
4 504,89
7 332,56

6176,73
69,23
6 245,98

1 086,60
1 086,60
1088,60

7 332,56

31.12.2021

2273,98
-568,50
259,16
64,79
19,78
-4,68
251,14
-62,79
1216,69
303,92
3015,07
3015,07
3015,07

1 039,62
2772,04

0,00
3811,66
3811,66
6826,73

7 878,32
-1701,59
6176,73

650,00
650,00
650,00

6 826,73
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Liite 3 - Osallistujalista

Sanna Suvanto
Kirsi Inkala
Suvi Takko
Kitty Wancke
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